

# मुंबई विद्यापीठ

## वार्षिक दीक्षान्त समारंभ-२००९

सर्व संबंधितांच्या माहितीसाठी सूचित करण्यात येते की, पदव्या व पदविका प्रदान करण्यासाठी मुंबई विद्यापीठाचा वार्षिक दीक्षान्त समारंभ विद्यापीठाच्या सर कावसजी जहांगीर सभागृह (दीक्षान्त सभागृह), फोर्ट, मुंबई-४०००३२ येथे शनिवार, दिनांक ३ एप्रिल, २०१० रोजी सायंकाळी ५-०० वाजता साजरा होणार आहे.

जे स्नातक २००९ च्या परीक्षांमध्ये उत्तीर्ण झाले आहेत व ज्यांचा निकाल ३ एप्रिल, २०१० पूर्वी जाहीर झालेला आहे, त्यांच्या पदवी / पदविका प्रमाणपत्रे दीक्षान्त समारंभानंतर एक महिन्याच्या आत संबधित विद्यार्थ्यांना खालील पध्दतीनुसार वितरित करण्यात येतील.

- १) जे विद्यार्थी २००९ च्या प्रथम व द्वितीय सत्रामध्ये उत्तीर्ण झालेले आहेत त्यांची प्रमाणपत्रे त्या विद्यार्थ्यांच्या संबधित महाविद्यालयातून वितरित करण्यात येतील.
- २) जे विद्यार्थी २००९ पूर्वी उत्तीर्ण झालेले आहेत परंतु त्यांनी प्रमाणपत्रांकरीता २००९ मध्ये अर्ज केलेले आहेत अशा विद्यार्थ्यांची प्रमाणपत्रे ती पंजीकृत टपालाने त्यांनी दिलेल्या पत्त्यावर पाठविण्यात येतील.

दीक्षान्त समारंभात पदव्या आणि पदविका प्रदान झाल्यानंतरच प्रमाणपत्रांचे वितरण वर नमुद केल्याप्रमाणे करण्यात येतील, याची संबधित विद्यार्थ्यांनी कृपया नोंद घ्यावी व सहकार्य करावे हि विनंती.

आदेशावरून,

मुंबई  
३ एप्रिल, २०१०

(प्रा. विलास ब. शिंदे)  
परीक्षा नियंत्रक

# **UNIVERSITY OF MUMBAI**

## **NOTIFICATION**

### **ANNUAL CONVOCATION - 2009**

It is hereby notified for the information of all concerned that the Annual Convocation for conferment of degrees and diplomas will be held at Sir Cowasjee Jehanghier Hall (Convocation Hall) of the University, Fort, Mumbai – 400 032, on Saturday, 3<sup>rd</sup> April, 2010 at 5.00 p.m.

The degree and diploma certificates of the Candidates who have passed their examinations in 2009 and whose results have been declared on or before the date of Convocation, i.e. 3<sup>rd</sup> April, 2010 will be sent to those students within a month time from the date of the Annual Convocation as per the following procedure:

- 1) The students those who have passed their examination in the First Half and Second Half 2009, i.e. before the date of Convocation, their certificates shall be sent to their respective Colleges and students can collect the same from their Colleges /Institutes within a period of one month time.
- 2) The students who had passed their examinations before 2009 and applied for their certificates in this Convocation, the certificates of those students shall be sent by the Registered Post to their addresses mentioned on their Convocation form within a period of one month.

The certificates will be distributed as per the above mentioned procedure after the Convocation Ceremony in which all Degrees and Diplomas are being conferred. Kindly take a note of this and cooperate.

By Order,

Mumbai  
2<sup>nd</sup> April, 2010

(PROF. VILAS B. SHINDE)  
CONTROLLER OF EXAMINATIONS